

Specificații de preț:Obiectul: *Achiziționarea echipamentelor de protecție, a hainelor și încălțăminte speciale.*

Numărul: 07/B2023; ocds-b3wdp1-MD-1671096313300 din 20.01.2023

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, 10:

* LOT 1		Încălțăminte specială de lucru							
Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	U-te de măsură	C-te	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой, без металлических принадлежностей (мужские)	per.	1 332,00	Descris în documentația de atribuire	415,00	498,00	552 780,00	663 336,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
2	Cizme de prelata Сапоги кирзовые	per.	5,00	Descris în documentația de atribuire	485,00	582,00	2 290,00	2 748,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
3	Сапоги резиновые Cizme din cauciuc	per.	40,00	Descris în documentația de atribuire	120,83	145,00	4 833,33	5 800,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
4	Ghete de vara cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (B) Туфли (летние, мужские) с антистатич, подошвой без мет. принадлежностей	per.	1 294,00	Descris în documentația de atribuire	370,00	444,00	478 780,00	574 536,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
5	Ghete de vara cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (F) Туфли (летние, женские) с антистатич, подошвой без мет. принадлежностей	per.	262,00	Descris în documentația de atribuire	370,00	444,00	96 940,00	116 328,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
6	Cizme de iarna cu talpa antistatizata, fara accesorii metalice (F) Ботинки термоизоляционные с антистатической подошвой без металлических принадлежностей (женские)	per.	127,00	Descris în documentația de atribuire	415,00	498,00	52 705,00	63 246,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
7	Cizme pentru sudare si lucrari de sudare Ботинки для сварки и сварочных работ	per.	24,00	Descris în documentația de atribuire	410,00	492,00	9 840,00	11 808,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
8	Ciupici Тапочки	per.	40,00	Descris în documentația de atribuire	175,00	210,00	7 000,00	8 400,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
9	Sandale de lucru (F) Сандали рабочие (женские)	per.	16,00	Descris în documentația de atribuire	390,00	468,00	6 240,00	7 488,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor

10	Sandale de lucru (B) Сандали рабочие (мужские)	per.	73,00	Descris în documentația de atribuire	390,00	468,00	28 470,00	34 164,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
Valoarea totală (lei fără TVA): 1 239 878,33									
*	LOT 2	Îmbrăcăminte specială de lucru							
Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	U-te de măsură	C-te	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Costum din bumbac de firma cu logo Костюм х/б фирменный с логотипом	set.	2 531	Descris în documentația de atribuire	892,50	1 071,00	2 258 917,50	2 710 701,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
2	Chepea Кепка	buc.	2 749	Descris în documentația de atribuire	40,00	48,00	109 960,00	131 952,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
3	Scurta calda cu gluga Куртка с капюшоном на утепленной подкладке	buc.	1 362	Descris în documentația de atribuire	700,00	840,00	953 400,00	1 144 080,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
4	Maiou din bumbac de firmă Футболка х/б фирменная с коротким рукавом	buc.	4 198	Descris în documentația de atribuire	78,33	94,00	328 843,33	394 612,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
5	Halat din bumbac Халат хлопчатобумажный	buc.	62	Descris în documentația de atribuire	170,00	204,00	10 540,00	12 648,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
6	Pantaloni din bumbac caldurosi Брюки х/б утепленные	buc.	54	Descris în documentația de atribuire	400,00	480,00	21 600,00	25 920,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
7	Costum din bumbac de lucru Костюм х/б (рабочий)	set.	285	Descris în documentația de atribuire	525,00	630,00	149 625,00	179 550,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
8	Scurta cu vata calda (fufaica) Куртка ватная (фуфайка)	buc.	31	Descris în documentația de atribuire	470,00	564,00	14 570,00	17 484,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
9	Caciule de iarna Шапка зимняя	buc.	139	Descris în documentația de atribuire	55,00	66,00	7 645,00	9 174,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
10	Halat din bumbac alb Халат хлопчатобумажный белый	buc.	9	Descris în documentația de atribuire	170,00	204,00	1 530,00	1 836,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
11	Maiou din bumbac de firmă POLO Футболка х/б фирменная с коротким рукавом POLO	buc.	146	Descris în documentația de atribuire	170,00	204,00	24 820,00	29 784,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
12	Pantaloni MAX SUMMER Брюки MAX SUMMER	buc.	125	Descris în documentația de atribuire	265,00	318,00	33 125,00	39 750,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
13	Jilet din bumbac de firmă pentru barbati Жилет х/б фирменный мужской	set.	34	Descris în documentația de atribuire	315,00	378,00	10 710,00	12 852,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor

14	Jilet din bumbac de firmă pentru femei Жилет х/б фирменный женский	set.	8	Descris în documentația de atribuire	315,00	378,00	2 520,00	3 024,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
15	Partea de sus a costum din bumbac de firma cu logo Костюм х/б (фирменный) верхняя часть	set.	66	Descris în documentația de atribuire	580,00	696,00	38 280,00	45 936,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
16	Защитный комбинезон для покраски Combinezon de protecție pt vopsit	buc.	101	Descris în documentația de atribuire	250,00	300,00	25 250,00	30 300,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
17	Костюм сварщика (спилковый) Costum din prelata pentru sudat	buc.	51	Descris în documentația de atribuire	1925,00	2 310,00	98 175,00	117 810,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
18	Плащ непромокаемый Impermiabil	buc.	172	Descris în documentația de atribuire	208,33	250,00	35 833,33	43 000,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
19	Костюм брезентовый Costum de pinza	buc.	18	Descris în documentația de atribuire	600,00	720,00	10 800,00	12 960,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
20	Костюм х/б с кислотостойкой пропиткой Costum de bumbac cu impregnare rezistentă la acid	buc.	1	Descris în documentația de atribuire	383,33	460,00	383,33	460,00	30 de zile din momentul plasării comenzilor
Valoarea totală (lei fără TVA): 4 136 527,50									
TOTAL 5 376 405,83									

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Silvia Dovbenko

În calitate de: Administrator

Ofertantul: S. A. „Universcom”

Adresa: Adresa: mun. Chisinau, str. Petricani 21/3

SRL ”Chișinău-gaz”

Data „20” ianuarie 2023

